Ambato, 03 de Julio del 2018

Sr. José Ángel Toalombo Toalombo

REPRESENTANTE LEGAL DE LACOMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUTAS DE TUNGURAHUA TRANSRUTUN.S.A

Yo TOALOMBO TOALOMBO JOSE ANGEL C.I. 180303579-7, Accionista de la Compañía de TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUTAS DE TUNGURAHUA TRANSRUTUN S.A y casado con la Sra. TOALOMBO PUAGO MARIA PETRONA C.I. 180296691-9 ambos de nacionalidad ecuatoriana y a la vez Accionistas de la Compañía con 33 ACCIONES; de Valor Nominal de USD 1.00 cada una; notifico a usted Sr. Representante Legal de la Compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUTAS DE TUNGURAHUA TRANSRUTUN S.A, la transferencia de UNA acción, en favor del Sr. PUNINA PUNINA ANGEL ALFREDO con C.I. 180392846-2, casado con la Sra. TOALOMBO POAQUIZA MARIA MANUELA con C.I. 180391396-9 de nacionalidad ecuatoriana. Tipo de inversión Nacional.

Sírvase tomar nota en el libro de Acciones y accionistas y comunicar a la Entidad de Control

Toalombo Toalombo José Angel

C.I. 180303579-7

CEDENTE

Punina Punina Angel Alfredo

C.I. 180392846-2 CESIONARIO

Toalombo Puago María Petrona

C.I. 180296691-9

CONYUGE DEL CEDENTE

Toalombo Poaquiza María Manuela C.I.180391396-9

CONYUGE DELCESIONARIO































